

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 추경 1 회 공기업특별회계 전체

부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 식수공급

단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
상하수도사업소	20,713,699	17,140,779	3,572,920
국	7,800	7,800	0
군	7,400,000	7,400,000	0
도	959,000	959,000	0
군	12,346,899	8,773,979	3,572,920
깨끗한 식수공급	17,514,625	13,951,425	3,563,200
국	7,800	7,800	0
군	7,400,000	7,400,000	0
도	959,000	959,000	0
군	9,147,825	5,584,625	3,563,200
상수도 관리(상수도사업특별회계)	17,514,625	13,951,425	3,563,200
국	7,800	7,800	0
군	7,400,000	7,400,000	0
도	959,000	959,000	0
군	9,147,825	5,584,625	3,563,200
정수장 운영[자체]	1,992,055	1,455,055	537,000
201 일반운영비	468,975	425,975	43,000
01 사무관리비	178,335	138,335	40,000
○ 수질검사 수수료 경정 3,400,000원 * 24회	81,600	71,300	10,300
○ 환경측정기기 정도검사 수수료 550,000원 * 14개	7,700	0	7,700
○ 정수장 홍보영상 제작 22,000,000원 * 1식	22,000	0	22,000
02 공공운영비	290,640	287,640	3,000
○ 아낀전기거래사업 부가가치세 250,000원 * 12월	3,000	0	3,000
401 시설비및부대비	1,293,300	833,800	459,500
01 시설비	1,291,300	831,800	459,500
○ 인제군 수도시설(덕산·부평정수장)기술진단 250,000,000원 * 1식	250,000	0	250,000
○ 덕산정수장 CCTV 교체 4,500,000원 * 11개소	49,500	0	49,500
○ 천도정수장 배수지 수위계 교체 5,000,000원 * 2대	10,000	0	10,000
○ 용대정수장 침전지 보수공사 100,000,000원 * 1식	100,000	0	100,000
○ 유목동 배수지 방수공사 30,000,000원 * 1식	30,000	0	30,000
○ 덕산정수장 홍보실 음향장비 교체공사 20,000,000원 * 1식	20,000	0	20,000
405 자산취득비	74,000	39,500	34,500
01 자산및물품취득비	74,000	39,500	34,500
○ 탁도계(부평,천도,덕산여과지B,C) 경정 12,000,000원 * 4대	48,000	15,000	33,000
○ 차량용 제설 삽날(기린·상남통합상수도) 경정 0원	0	8,500	△8,500
○ 천도정수장 PH미터 5,000,000원 * 1대	5,000	0	5,000

부서: 상하수도사업소  
 정책: 깨끗한 식수공급  
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○ 비디오프로젝터 및 스크린구입(기린·상남통합상수도) 5,000,000원 * 1대	5,000	0	5,000
상수도 운영[자체]	646,826	298,826	348,000
401 시설비및부대비	517,000	202,000	315,000
01 시설비	517,000	202,000	315,000
○ 상수도관로 응급 복구비 경정 500,000,000원 * 1식	500,000	200,000	300,000
○ 청사 유지보수비 경정 17,000,000원 * 1식	17,000	2,000	15,000
405 자산취득비	33,000	0	33,000
01 자산및물품취득비	33,000	0	33,000
○ 수돗물서비스차량 교체 구입비 33,000,000원 * 1대	33,000	0	33,000
징수 및 수용가관리[자체]	798,544	680,944	117,600
301 일반보상금	2,040	1,440	600
12 기타보상금	600	0	600
○ 상수도 누수신고자 포상금 30,000원 * 20건	600	0	600
401 시설비및부대비	600,000	495,000	105,000
01 시설비	600,000	495,000	105,000
○ 원격수도계량기 구입 및 교체비 5,000,000원 * 1식	5,000	0	5,000
○ 신설 급수공사 경정 1,000,000원 * 200건	200,000	100,000	100,000
405 자산취득비	16,500	4,500	12,000
01 자산및물품취득비	16,500	4,500	12,000
○ 수도요금 고지서 봉합기 구입 12,000,000원 * 1대	12,000	0	12,000
상수도시설 구축[자체]	1,727,200	753,600	973,600
401 시설비및부대비	1,727,200	753,600	973,600
01 시설비	1,720,000	750,000	970,000
○ 한파대비 보온관 교체공사 150,000,000원 * 1식	150,000	0	150,000
○ 상남면 상남3리(자포대) 배수관로 확장공사 700,000,000원 * 1식	700,000	0	700,000
○ 기린면 서2리 하죽천교 일원 배수관로 확장공사 70,000,000원 * 1식	70,000	0	70,000
○ 인제읍 남북리 살구미 일원 배수관로 확장공사 50,000,000원 * 1식	50,000	0	50,000
03 시설부대비	7,200	3,600	3,600
○ 배수관로 확장 및 정비사업 부대비 경정 7,200,000원 * 1식	7,200	3,600	3,600
덕산·부평 통합상수도 설치 공사[균특]	2,286,000	1,806,000	480,000
균	1,600,000	1,600,000	0
도	206,000	206,000	0
군	480,000	0	480,000

부서: 상하수도사업소  
 정책: 깨끗한 식수공급  
 단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
401 시설비및부대비		2,286,000	1,806,000	480,000
	균	1,600,000	1,600,000	0
	도	206,000	206,000	0
	군	480,000	0	480,000
01 시설비		1,629,000	1,290,920	338,080
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 경정 1,629,000,000원 * 1식		1,629,000	1,290,920	338,080
	균	1,140,100	1,143,600	△3,500
	도	146,870	147,320	△450
	군	342,030	0	342,030
02 감리비		651,000	515,080	135,920
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 감리비 경정 651,000,000원 * 1식		651,000	515,080	135,920
	균	455,700	456,400	△700
	도	58,590	58,680	△90
	군	136,710	0	136,710
03 시설부대비		6,000	0	6,000
○ 덕산·부평 통합상수도 설치 공사 부대비 6,000,000원 * 1식		6,000	0	6,000
	균	4,200	0	4,200
	도	540	0	540
	군	1,260	0	1,260
지방상수도 현대화사업[균특]		3,404,000	2,297,000	1,107,000
	균	2,042,000	2,042,000	0
	도	255,000	255,000	0
	군	1,107,000	0	1,107,000
403 자치단체등자본이전		3,404,000	2,297,000	1,107,000
	균	2,042,000	2,042,000	0
	도	255,000	255,000	0
	군	1,107,000	0	1,107,000
02 기관등에대한자본적위탁사업비		3,404,000	2,297,000	1,107,000
○ 노후상수관망 정비사업(인제읍,북면,서화면) 경정 3,404,000,000원 * 1식		3,404,000	2,297,000	1,107,000
	균	2,042,000	2,042,000	0
	도	255,000	255,000	0
	군	1,107,000	0	1,107,000
재무활동(상하수도사업소)		9,720	0	9,720
보전지출(상수도사업특별회계)		9,720	0	9,720
보조금 등 반환금[자체]		9,720	0	9,720
802 반환금기타		9,720	0	9,720
01 국고보조금반환금		6,720	0	6,720
○ 상수원보호구역 주민지원사업 집행잔액 6,720,000원		6,720	0	6,720
03 과오납금등		3,000	0	3,000
○ 급수공사비 과오납 환급금 3,000,000원		3,000	0	3,000